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 اختصاپانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه 
اصفهان  افتتاح شد..    

در آئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه 
اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه 
شاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان برگزار شد،  مدیرعامل شرکت 
راتا ضمن قدردانی از رویکرد حرفه ای کارشناســان این شرکت، 
به مزایای برندینگ اشــاره کرد و اظهار داشت: اجرای این طرح 
در کشور می تواند ضمن کاهش تصدی گری دولت، ارتقاء بهره 
وری عملکرد را در این حوزه به دنبال داشته، رضایتمندی تمامی 
ذینفعان آن را افزایش دهد. ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
بنزین در کشــور که قادر به تولید سوخت با بهترین کیفیت و 
منطبق با استانداردهای روز دنیا می باشد؛ از تمامی ظرفیت های 
خود برای تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد. 
غلامرضا بهرامی، رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه 
شــاهین شــهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدردانی از 
برگزاری مراســم و اعلام آمادگی برای همکاری در اجرای بهینه 
طرح برندینگ، عنوان کرد: حسن سابقه پالایشگاه اصفهان، رغبت 

کافی را برای الحاق جایگاه ها به این برند ایجاد می کند. 

ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند نخستین 
نشست خود را در سال جدید برگزار کرد.    

مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد  اروند گفت-: ستاد اربعین 
سازمان منطقه آزاد اروند در راستای برگزاری باشکوه اجتماع بزرگ 
جهان اسلام در پایانه مرزی شلمچه، نخستین نشست خود را در 
سال جدید تشکیل داد. علی زارعی افزود: در این نشست  پیرامون 
حوزه  زیرساخت های پایانه مرزی شلمچه، شامل جانمایی و برپایی 
مواکب، همچنین برنامه های فرهنگی بحث و تبادل نظر صورت 
گرفت. وی تصریح کرد: مســائل عمرانی، پارکینگ، زیرساخت، 
راه های مواصلاتی به پایانه مرزی و برنامه ریزی برای باراندازهای 
مسافری و تجاری از دیگر موارد مورد بحث در نخستین نشست 
ستاد اربعین منطقه آزاد اروند در سال جاری بود. وی با اشاره به قرار 
گرفتن قرارگاه دائمی اربعین حسینی در منطقه آزاد اروند افزود: 
این مهم موجب شد تا در خصوص لزوم مشارکت سایر مناطق آزاد 
در فراهم آوری مقدمات میزبانی از زائران اباعبدالله الحسین)ع( در 
مرز شلمچه، تبادل نظر صورت گیرد. وی یاد آور شد:  پایانه مرزی 
شلمچه واقع در منطقه آزاد اروند، یکی از مرزهای مشترک پر تردد 

با کشور عراق است که دارای دو پایانه تجاری و مسافری است .

برگزاری آیین بهره برداری از یادمان شهدای بیات 
در شهرک واوان.    

یادمان شــهدای بیات در میدان شهدای بیات شهرک واوان 
به همت شهرداری منطقه۳ اسلامشهر و باحضور حجت الاسلام 
فاطمی نسب امام جمعه واوان، داود حورزاده رییس، رضا عظیمی 
و حجت الاسلام ترکمن از اعضای شورای اسلامی شهر، حسین 
اصغری مدیر منطقه ۳شهرداری اسلامشــهر، پدر و مادر معزز 
شــهیدان بیات و برخی مسئولین شهری مورد بهره برداری قرار 

گرفت.

اخبار

اصفهان - معــاون فرهنگی شــهرداری اصفهان از اجرای 
۳۵۰ برنامــه منطقه ای و ۷۰ برنامه شــاخص شــهری در 

داد. خبر  اصفهان  فرهنگی  هفته 
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، 
کمال حیدری روز دوم اردیبهشــت ماه در نشست خبری 
هفته فرهنگی اصفهان در جمع اصحاب رســانه اظهار کرد: 
رهبر معظم انقلاب، اصفهان را شــهری زنده  نامیده اند که 
تعبیری بســیار ارزنده و مناسب برای اصفهان است. تلاش 
شــده تا برنامه هــای هفته فرهنگی اصفهان نیز متناســب 
با این تعبیر باشــد و شــور و ســرزندگی را به شهروندان 

کند. هدیه 
او افزود: در هفته فرهنگی اصفهان ۳۵۰ برنامه در ســطح 
مناطق و ۷۰ برنامه شــاخص در سطح شهر برگزار می شود 
و برگــزاری برنامه هــای ورزشــی و پهلوانــی در میدان 

امام)ره( نیز مورد توجه ویژه قرار گرفته اســت.

رییس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی شهرداری 
اصفهــان خاطرنشــان کــرد: تلاش شــده تــا از ظرفیت 
هنرمندان شهر اصفهان در این ایام استفاده شود و حضور 

نوجوانان نیز در طراحی و اجرای برنامه ها پررنگ باشــد.
او تاکیــد کرد: تلاش شــده تــا برنامه های ایــن هفته بر 
هویت، شناســنامه و فرهنگ بومی اصفهان تمرکز داشــته 
باشــد و از ظرفیــت هفته فرهنگی اصفهــان به عنوان یک 
ویترین بــرای نمایش ظرفیت ها  و دســتاوردهای اصفهان 

شود. استفاده 
حیدری محله محوری و مشــارکت مردمــی در طراحی و 
اجرای برنامه هــا را از مهم ترین رویکردهای هفته فرهنگی 
اصفهان دانســت و افزود: با اجرای ۳۵۰ برنامه در مناطق 
مختلف، تلاش شده تا اقشــار مختلف شهروندان مخاطب 

گیرند. قرار  برنامه ها 
ســومین جشنواره نقاشــی پوپک، رویدادی بین المللی در 

اصفهان فرهنگی  هفته 
معــاون فرهنگی اجتماعی ســازمان فرهنگــی، اجتماعی 
و ورزشــی شــهرداری اصفهــان نیز اظهار کرد: ســومین 
جشــنواره بین المللی نقاشــی کودکان و  نوجوانان اصفهان 
با نــام پوپک به عنوان رویدادی شــاخص، در این دوره با 
دریافت آثــاری از ۹ هزار و ۳۳۲ شــرکت کننده در حال 
برگزاری اســت کــه هــزار و ۲۱۱ اثر از خــارج و بیش 
از ۸ هــزار اثر از داخل کشــور به دبیرخانــه این رویداد 
ارســال شــده اســت. اختتامیه این جشــنواره نیز روز ۹ 

می شود. برگزار  اردیبهشت ماه 
افزود: بهره مندی اقشار مختلف شهروندان  میثم بکتاشیان 
و گردشــگران از برنامه های متنــوع، از رویکردهای هفته 
فرهنگــی اصفهان در این دوره اســت و اجرای ۲۵۰ تئاتر 
خیابانی در ۲۵ نقطه شــهر، اجرای نمایش خیمه شب بازی 
در مدارس، روایت تاریخ شفاهی کسبه چهارباغ، برگزاری 

هفته فیلم اصفهان و برپایی نمایشــگاه عروسک های اقوام 
و ملل از برنامه هــای هفته فرهنگی اصفهان خواهد بود.

در  همگانــی  ورزش  برنامه هــای  کــرد:  خاطرنشــان  او 
قالب چهــار رویداد بزرگ شــامل ورزش پهلوانی، ورزش 
زورخانــه ای، بازی چــوگان و پیاده روی دســته جمعی در 
میــدان امام)ره( از برنامه های شــاخص شــهری در هفته 

است. اصفهان  فرهنگی 
بــه گفتــه او، عرصه نــاژوان به عنــوان یکــی از مقاصد 
گردشــگری جذاب در اصفهان، در هفته فرهنگی اصفهان 
میزبان برنامه های متنوعی با موضوع ســلامت خواهد بود.

معاون فرهنگــی اجتماعی ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شــهرداری اصفهان اضافه کرد: توسعه گردشگری 
در شــهر اصفهان، ویژه شــهروندانی که دسترسی کمتری 
بــه جاذبه های گردشــگری در مرکز شــهر دارنــد نیز از 
رویکردهای مهم برنامه های هفته فرهنگی اصفهان اســت.
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اجرای ۳۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان

ابوالفضل تجری عضو شورای اسلامی شهرگرگان درجلسه  
علنی شورای شهر با اشاره به اجرای  طرح انظباط شهری 
درگرگان گفت :ما طرحی را برای انظباط بخشی به وضعیت 
کسب وکاردرشهرگرگان اغاز کردیم که دراجرای این طرح 

مانع ازکسب وکار شهروندان نمی  شویم
تجری افزود:درراســتای برقراری انظباط اجتماعی ونظم 
بخشی فعالیت های کسبه نگاه شهرداری وشورای اسلامی 
شــهرگرگان عاری ازبرخوردهای قهری وبیشتر حمایتی 

است .
صفر علی پایین محلی عضو دیگرشــورا ی اسلامی شهر 
گرگان گفت:این طرح موفق بوده وافراد اندکی درشــهر 
گرگان هســتند که با سد معبر حق الناس را ضایع کرده 

ودرامدهای میلیونی به جیب می زنند
پایین محلی درادامه اظهارکرد:درادامه اجرای طرح نیازمند 
همکاری نیروی انتظامی ودادستانی هستیم تا بتوانیم اموررا 

پیش ببریم وشهری منظبط داشته باشیم
وی یاداور شد:انظباط شهری ورفع سد معیر جزو وظایفمان 

است وبه یک مطالبه عمومی تبدیل شده است
سید النگی  شــهردارگرگان درصحن شــورای اسلامی 
شهرگرگان با اشاره به ماده ۵۵ قانون شهرداری  بیان کرد: 
شهرداری  وظیفه دارد از هر گونه سد معبر و اشغال پیاده 
رو ها و بر هم زدن نظم عمومی جلوگیری به عمل آورد، که 
این کار بر اساس قانون برای جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفره 

در گرگان انجام می شود

ضرورت اطلاع رسانی وفرهنگ 
سازی دراجرای طرح انظبا ط  

اصفهــان - در گفتگو بــا دکتر احمدرضــا طحانیان شهری درگرگان
مدیرعامل شرکت نمایشگاه  بین المللی استان اصفهان 
باتوجه به نام گذاری امسال توسط مقام معظم رهبری به 
نام »جهش تولید با مشــارکت مردم«، نمایشگاه ها چه 
ظرفیتی به منظور تحقق این شعار دارند؟ خوشبختانه 
بار دیگر مسئولین نظام ضرورت پرداختن به موضوعات 
اقتصادی را به عنوان ســرلوحه فعالیت های کشــور در 
سال جدید یادآور شدند و البته همانگونه که مقام معظم 
رهبری نیز در بیانات آغاز ســال جدید تأکید داشتند، 
جهش تولید بدون حضور، همکاری و درگیری محسوس 
مــردم در فرایندها ممکن نخواهد بــود. حضور هرچه 
پررنگ تر مردم و درگیری بیشــتر آن ها در فعالیت های 
مربــوط به تولید، امکان تحقــق جهش تولید را هرچه 

بیشتر خواهد کرد.
رهبری از تمامی گروه های برنامه ریز، صاحب نظر و فعال 
اقتصادی خواســته اند به نوعی در این فرایند مشارکت 
کنند. از آن جا که نمایشگاه ها به عنوان پل ارتباطی بین 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، می توانند نقش مهمی 
در ترویج فرهنگ تولید ملی، معرفی و عرضه محصولات 
و خدمات داخلی و همچنین ایجاد زمینه برای تعامل و 
همکاری بین فعالان اقتصادی ایفا کنند، این ظرفیت به 
تمامی وجود دارد. به این ترتیب این بســتر در حقیقت 
یکی از مسیرهای تحقق شعار سال خواهد بود. چرا که 
رسالت نمایشــگاه هم در مسیر تشویق تولید و هم در 
جهت افزایش مشــارکت مردم در فرایندهای اقتصادی 

تعریف شده است.

نمایشگاه تجلی گاه جهش تولید 
با مشارکت مردم

گرگان - پس از موافقت کلی سازمان تامین اجتماعی 
با پیشــنهاد اســتان و تصویب راه اندازی درمانگاه 
موقــت در شهرســتان آق قلا در ســفر مدیرعامل 
سازمان به اســتان گلستان و تایید مکان پیشنهادی 
توســط دانشــگاه علوم، اکنون دکتر ســید محسن 
دیباجــی رئیــس اداره مدیریت مراکــز درمانگاهی 
ســازمان با حضور در شهرســتان آق قلا و بازدید از 
موقعیت پیشــنهادی، کار راه اندازی درمانگاه موقت 

را به مراحل نهایی خود نزدیک می نماید
زینلی مدیر درمــان، قربان زنگانــه مدیرکل، دکتر 
حســین پور معاون خدمات درمانــی، مهاجر رئیس 
اداره درمانگاههــاو صحنه رئیس شــعبه آق قلا طی 
نشســتی با دکتر دیباجی در حاشیه بازدید از شعبه 
آق قــلا در خصوص اهمیت و ضــرورت راه اندازی 

درمانگاه موقت تاکید کردند
زینلی با اشــاره به محرومیت شهرســتان آق قلا و 
همراهی مردم شــریف این شهرستان با برنامه های 
نظام مقدس جمهوری اســلامی و آسیبهایی که در 
سیل ســالهای گذشته متحمل شــدند، راه اندازی 
درمانگاه موقت را کاری کوچک در برابر عظمت این 

مردم دانست
گفتنی اســت راه انــدازی درمانگاه موقــت تامین 
اجتماعی در شهرســتان آق قلا از ســوی مدیریت 
درمان تامین اجتماعی اســتان بطور مستمر در حال 

پیگیری است

گامی دیگر در مسیر راه اندازی 
درمانگاه موقت تامین اجتماعی 

در شهرستان آق قلا
اهــواز - به منظور ارایه اطلاعــات از تاریخچه فعالیت 
های فرهنگی صنعت نفت در شهرستان مسجدسلیمان 
و آشــنایی نسل های جدید با این تاریخچه، نمایشگاه 
دائمی وســایل و تجهیزات قدیمی هنرهفتم در تالار 

سالن سینما نفت مسجدسلیمان ایجاد شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدســلیمان، در این اقدام کــه به همت اداره 
خدمــات اداری اجتماعی مدیریــت خدمات صورت 
پذیرفت برخی اقلام مربوط به نمایش فیلم که دارای 
قدمت بالای ۹۰ ســال می باشــند بــا رعایت اصول 
مراقبتی و همکاری و نظرتخصصی کارشناســان موزه 
نفت جهت بازدید علاقمندان به معرض نمایش گذارده 

شد.
اقلام به نمایش گذارده شــده در این تالار عبارتند از 
: پروژکتــور نمایش اســلاید - پروژکتور نمایش فیلم 
۱6 و ۳۵ میلــی متری - میز برگــردان فیلم - انواع 
لنز - دســتگاه ضبط صوت فروگراف  ودستگاه برش 

و چسباندن فیلم .
لازم به توضیح است پس از فوران و اکتشاف نخستین 
چاه نفت خاورمیانه در ســال ۱۲۸۷ خورشــیدی در 
مسجدسلیمان، سالن سینما مجموعه فرهنگی ورزشی 
باشگاه مرکزی به عنوان نخستین سالن سینما و آمفی 
تئاتر کشور، همانند بسیاری دیگر از نخستین امکانات 

رفاهی و صنعتی در این منطقه ایجاد و احداث شد .

قدیمی ترین سالن آمفی تئاتر 
کشور محل برگزاری نمایشگاه 

تجهیزات قدیمی سینما شد

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل 
کــه از طرف این هیــات مبنی بر تاییــد انتقال عادی و یا ســهم مفروزی 
متقاضــی صادر گردیــده در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارنــد از تاریخ اولین  
انتشــار ظرف مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده 
ودر مهلــت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۳۲۷ مورخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۱ 
حسن یار دوســتی فرزند عباس علی به شماره شناسنامه ۱۹۸۰ صادره 
از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۶۹۸۵۹۶ در سه دانگ یکباب قسمتی از 
یک باب خانه بصورت زمین احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 
۱۰۳۹۳ واقــع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۵۰/۲۸ متر مربع 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی مشاعی می باشد

۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۹۲۸ مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۲ 
زهــره علی خاصی فرزند غلامرضا بشــماره شناســنامه ۱۳۸۸ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۵۸۳۱۶۱ در سه دانگ یکباب خانه احداثی 
بــر روی قســمتی از قطعه زمین پــلاک ۱۰۳۹۳ واقــع در بخش ۵ ثبت 

اصفهان به مساحت ۲۸.۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲
مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون ومــاده ۱۳ آیین نامــه قانون تعییــن تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۱۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ســید جواد میر قاســمی 
فرزند ســید علی اکبر  بشماره شناســنامه ۵۸۲ و کدملی ۴۵۹۱۲۰۴۵۷۱  
صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۶۵.۸۰ مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۱۰۹۹ فرعــی از یک اصلــی واقع در باغزنــدان بخش ۲ 

شاهرود خریداری با واسطه از حسن عامریون  محرز گردیده است .
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ســید جواد میر قاســمی 
فرزند ســید علی اکبر  بشماره شناســنامه ۵۸۲ و کدملی ۴۵۹۱۲۰۴۵۷۱  
صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۸۴.۵۵ مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۱۰۹۹ فرعــی از یک اصلــی واقع در باغزنــدان بخش ۲ 

شاهرود خریداری با واسطه از حسن عامریون  محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عمــوم مراتــب در دونوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۵۷

انتشارنوبت اول  :    ۱۴۰۳/۰۱/۲۱
انتشارنوبت دوم   :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۲۲۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت پالایش نفت تهران 
بشماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۴۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۱۳۴۷ مترمربــع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقــع در بخش ۱۲ تهران خریداری از 
مالک رســمی آقای سید محمود دهقانی فیروز آبادی به میزان ۸۲۰۲۶ مترمربع و اسناد 
مالکیت مشــاعی بــه میــزان ۱۱۹۳۲۱/۶۵ مترمربع محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۲۰
شناسه آگهی ۱۷۰۴۱۲۴

م الف ۶۸ 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده ۳ وماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
موضــوع   هیــات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۷۳۴ شــماره  برابــررای 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمان هــای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتی تصرفــات مالکانــه بلامعارض  کلاســه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۷۸  تقاضــای اقــای ســهیل نمرودی به شــماره 
شناسنامه ۳۱۰۸وکد ملی ۲۱۲۱۷۳۱۴۸۲ صادره ازگرگان فرزند عباسعلی 
درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت ۷۵۰  
مترمربع ازپلاک شــماره ۲۳ فرعی ازیک اصلــی وافع دراراضی زیارت بخش 
جهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی نوراله 

ملکی به متقاضی دارد
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بــه فاصله پانزده روز اگهی 
میشــود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نماید        
شناسه۱۷۰۲۳۹۳   

نوبت اول۲/۵  /۱۴۰۳
نوبت دوم:۲۰ /۱۴۰۳/۲  

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۳۸۲۸ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای /خانم رضیه متو فرزند عزیز الله بشــماره شناســنامه ۱۰۵ 
صادره از آمل در ششدانگ یک قطعه زمین محصور بدیوار )باغ( به مساحت 
۳۵۸.۲۰ مترمربــع پــلاک ۱۳۱۳ فرعی از ۱۸ اصلی بخــش ۲ واقع در معلم 
کلا خریــداری از مالک رســمی آقای ابراهیم یدالهی محرز گردیده اســت.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۹۲۷۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مزایده اجاره یک باب مغازه  واجاره یک باب ملک موقوفه
بدینوســیله  به اطلاع میرساند  اداره اوقاف و امور خیریه بسطام 
در نظر دارد یک باب مغازه تجاری از موقوفه ورثه محمدرضوانی واقع 
در شهر بسطام  وملک موقوفه  جان محمد  خانی واقع در اتوبان بسطام 
-آزادشــهر  را از طریــق برگزاری  مزایده به شــماره آگهی هــای ۱۴۰۳/۶۲۰۹۸ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ و ۱۴۰۳/۶۲۱۲۰مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ به اجاره بدون حق 
واگذار نماید .لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه بسطام 

مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۳۳۲۵۲۴۴۲۰ تماس حاصل نمایید
رضا حاجی حسینی  -رییس اداره اوقاف و امور خیریه  بسطام-استان سمنان  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

 ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۶۵۶۰۱۳۱۴۳ شــماره  رای  برابــر 
مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ که در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفات 
مالکانه ســید محمد رضا تقوی فرزند ســید فخرالدین به 
شــماره ملی ۲۰۹۲۱۲۱۳۹۱ نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۱/۸۶ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱۹- اصلی واقع در قریه آبمال بخش ۵ 
ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار 
نوبــت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریــخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۲/۰۵  شناسه آگهی: ۱۶۹۰۶۲۷
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهــی فقدان ســند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۵۰۸۸ فرعــی از ۵۶ اصلی جز حوزه ثبتی 
دماوند

نظــر بــر اینکــه آقــای عــزت الــه عربــی طبــق وکالتنامــه شــماره ۲۷۴۷۹ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲۱ دفترخانــه ۲ دماونــد از جانــب اکــرم عربــی و معصومــه چراغــی طبق 
درخواســت شماره ۰۲۳۰۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ و با ارایه استشهادیه جهت دریافت 
ســند مالکیت المثنی به شــماره یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۳۹۷۷۰۰۱۷۹۶ و ۰۰۱۷۹۷ به رمز 
تصدیــق ۳۹۸۷۳۶ و ۸۲۸۵۵۲ و شــماره ترتیــب ۲۶۳۸۵ و ۲۶۳۸۶ خواهــان صدور 
ســند مالکیــت المثنی مورد مالکیت خود از پلاک مذکور می باشــد لــذا مراتب در اجرای 
مــاده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شــرح زیــر آگهی می گردد :۱- نــام و نام خانوادگی 
مالک : اکرم عربی و معصومه چراغی ۲- شــماره پــلاک ۵۰۸۸ فرعی از ۵۶ اصلی و علت 
گم شــدن سند مالکیت ســهل انگاری اســت ۳- خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت 
مشــاعی پلاک مذکور به مســاحت کل ۲۷۰۹ مترمربع به مقدار هر یک از مالکین نامبرده 
شــده به میزان یکدانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ بــه پلاک مذکور ذیــل دفاتر املاک 
الکترونیــک ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۵۸۰۰۲۷۲۵ و ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۵۸۰۰۵۳۰۳ به شــماره 
چاپــی ۹۸۹۳۱۴ و ۳۹۹۸۶۴ به نام معصومه چراغی و اکــرم عربی. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسنادو املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۱۶۵۸
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی تحت شماره های ۱۷۶ 
و ۱۷۷ فرعی مفروز و مجزی از ۱۰۴ اصلی واقع در بخش ســه اردبیل بنام آقای زلفعلی 
مهرپــرور تاکنون بعمل نیامده اســت فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامــه قانون مزبور تحدید 
حدود پلاک مرقوم روز چهارشــنبه مورخه ۱۴۰۳/۲/۲۶ راس ســاعت ۱۰ صبح در محل 
شــروع و بعمل خواهد .آمد بدین وســیله به مالکین و مجاورین اخطار میشــود در موعد 
مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و 
اعتــراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود 

به مدت ۳۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۲/۵ 

فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل

آگهی اصلاحیه
بدیــن وســیله اگهی قانون تعیین تکلیف چاپ شــده در روزنامه سیاســت 
روز بــه تاریــخ ۱۴۰۲/۷/۲۵ و ۱۴۰۲/۸/۱۰ و آگهی تحدیــد حدود به تاریخ 

۱۴۰۲/۸/۸ چاپ در روزنامه سیاست روز شرح ذیل تصحیح می گردد.
آقای حســن بیگلری به شــماره شناســنامه ۵۰۸ کد ملی ۳۷۶۰۶۴۲۰۸۱ 
صادره ســقز مالک ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت ۱۸۷ متر 
مربع جزء پلاک ۱۵۹ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در کردســتان بخش ۴ حوزه ثبت 

سقز
رییس ثبت اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی مفقودی
اصــل پروانه مجوز ســلاح شــکاری و مهمات به شــماره شناســه ۰۰۰۱۲۸۲۰۴۲۳  
کالیبــر ۱۲ دو لــول روی هــم ؛ ســاچمه زنی ســاخت کشــور ترکیه  به نام پریســا کلامی 

چناقبلاغی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
************************************************************

بدینوسیله اعلام میداردسندکمپانی  خودرووانت مزدا   CARA20001  رنگ سفید 
  E2N6A5707     روغنی  مدل ۱۴۰۱   شــماره انتظامی:۹۶-   ۵۴۴ ط ۳۵   شــمارموتور
شــماره شاســی NAGP2PC31NA600894   متعلق به اینجانب   خلیل بیاری  بشماره 

ملی ۲۱۲۱۶۲۶۲۰۴ مفقود گردیده وازدرجه  اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و...( موتورســیکلت سیســتم هرمز مدل 
۱۳۸۸ رنگ آبی به شــماره پــلاک ایران ۶۱۲ - ۱۴۴۳۸ و شــماره موتور ۵۲۱۱۰۵۷۵ 
و شــماره شاســی NBS ***125H8879148 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو ســواری پراید مــدل ۱۳۸۷ رنگ بــژ متالیک 
به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۹۶ ج ۱۹ و شــماره موتور ۲۲۵۶۶۱۴ و شــماره شاســی 

S1412286427413 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز موتورســیکلت سیستم تارا مدل ۱۳۸۴ رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
۳۲۴ - ۱۴۹۲۵ و شــماره موتور ۸۵۹۰۰۳۶۶ و شــماره شاسی TR84150880 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند مــدل ۱۴۰۲ رنــگ ســفید به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره  و   147H0792875 موتــور  شــماره  و   ۴۴ ه   ۷۱۵  -  ۹۱ ایــران 

NAACS1HHFRFC13240 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۹۷۸ ل ۸۸ و شــماره موتور 166B0014783 و شــماره شاســی ۰۱۳۱۵۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 S1412287878279 ایران ۱۶ - ۹۵۵ د ۵۹ و شماره موتور ۲۶۸۱۸۱۰ و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیســتم پرند رنگ 
مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۹۳۹۶۳ و شماره موتور ۱۲۱۷۱۹۱۳ * 
156FMI و شماره شاسی NB3 ***125A9045112 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســاینا رنــگ ســفید مــدل ۱۴۰۲ به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره  و   M15  /۵۱۵۶۵۲۰ موتــور  شــماره  و   ۵۷ ط   ۲۹۷  -  ۲۳ ایــران 

NAS852100P5701059 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو پرایــد وانت ۱۵۱ رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۲ به شــماره پلاک 
شاســی  شــماره  و   M13  /  ۶۶۴۲۲۱۴ موتــور  شــماره  و   ۵۷ ط   ۳۳۳  -  ۲۳ ایــران 

NAS451100P4959055 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فــارغ التحصیلی اینجانب زهــرا محمدعلی نیائی فرزند حیدرعلی به شــماره 
شناســنامه ۱۵۳ صادره از شــیروان چرداول در مقطع کارشناســی رشــته علوم سیاسی 
صادره از واحد دانشــگاهی آزاد ایلام با شــماره ۶۷۹۸۸/ف مورخ ۲۰ اســفند ماه سال 
۱۳۹۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی بلوار دانشجو ارسال نماید. ایلام 
 نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۵ - نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۹ - نوبت سوم:۱۴۰۳/۳/۲

************************************************************

گـــزارش


